
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(B)
Ghion Claudio
Bortoletto Franco
(A)
Chiesatto Roberto
Cellini Daniele
(A)
Baldini Silvio
Bettiato Pino
(B)
Terno Ivo
Troncon Christian
(C)
Gallo Giampaolo
Zagolin Maurizio
(B)
Gibin Alessandro
Mingotto Giuliano
(D)
Biancato Fabio
Bertelle Stefano
(A)
Iovine Catello Lino
Sanvido Davide
(F)
Turetta Danilo
Travaglia Giannino
(C)
Biancato Diego
Burocchi Stefano
(F)
Conte Giuliano
Bettella Alberto
(B)
Boccardo Fabio
Mori Mirko
(E)
Filippi Loris
Signori Jacopp
(A)
Modenese Francesco
Paiola Carlo
(D)
Maritan Aldo
Bagarello Natale
(C)
Barollo Severino
Scarso Andrea
(E)
Mario Orlando
Borile Giancarlo

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD Amo D'Oro (Maver)

Asd Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

A.S.D. Team Concept (Tubertini)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

A.S.D. Pescatori Veneti (Trabucco)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

Asd Igea (Tiepolo)

Asd Igea (Tiepolo)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

10.900

10.710

6.770

6.140

5.820

3.650

3.570

2.370

1.800

1.230

9.600

5.550

5.440

4.380

3.050

2.230

1.840

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA
Data 09-10-2016
Società Organizzatrice Galileo Mnselicensi

Manifestazione 5° Memorial F. Cappellozza
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

15:36:55

Direttore di Gara

Costa Giuliano

Giudice di Gara

Barison Livio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

(C)
Cuccato Zeclino
Marchetti Artemio
(A)
Cavaliere Alan
Gallo Emiliano
(A)
De Stefani Daniele
Nassi Mirko
(F)
Contato Aurelio
Sandrin Giovanni
(D)
Granaglia Alfredo
Sarto Attilio
(B)
Melotto Orazio
Visentin Gianni
(A)
Albertini Roberto Oscar
Lanzillotta Francesco
(B)
Baratto Claudio
Baratto Francesco
(A)
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea
(A)
Gardin Ermes
Baldin Matteo
(E)
Nicoletto Renato
Michelotto Antonio
(B)
Magro Paolo
Pilotto Franco
(A)
Dei Campielis Raffaele
Zampieri Giovanni
(B)
Bettuolo Nico
Trentin Giordano
(B)
Baraldo Gianni
Schiavolin Paolo
(C)
Boccardo Massimiliano
Degan Massimo
(A)
Cesaretto Giulio
Bacelle Maurizio

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

Asd Igea (Tiepolo)

A.S.D. Pescatori Veneti (Trabucco)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD ARCS Università di Padova

A.S.D. Team Concept (Tubertini)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

1.610

1.410

740

4.550

4.380

2.130

1.990

1.670

1.570

1.340

1.320

380

4.370

3.680

1.790

1.120

1.070

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA
Data 09-10-2016
Società Organizzatrice Galileo Mnselicensi

Manifestazione 5° Memorial F. Cappellozza
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

15:36:55

Direttore di Gara

Costa Giuliano

Giudice di Gara

Barison Livio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

35

36

37

38

38

40

41

42

43

44

45

46

46

48

(E)
Rampazzo Roberto
Zabeo Renzo
(D)
Bettini Gino
Ravazzolo Pietro
(A)
Pevarello Federico
Zampieri Giampietro
(A)
Sinigaglia Elio
Schivo Leonardo
(C)
Scapini Manuel
Ferrian Stefano
(C)
Sinigaglia Mario
Marchetti Fabrizio
(F)
Agostini Giuseppe
Carraro Giuliano
(D)
De Zuani Remo
Danieli Johnny
(D)
Litamè Pietro
Baraldo Fabio
(G)
Bettin Alberto
Bettin Marco
(C)
Borgato Florio
Piacentin Giuseppe
(D)
Masiero Antonio
Dalla Libera Stefano
(B)
Sinigaglia Carlo
Bonaldo Almerino
(A)
Pinton Orfeo
Galdiolo Gianni

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

Asd Cannisti Club Este

A.S.D. Pescatori Veneti (Trabucco)

Asd Cannisti Club Este

ASD Amo D'Oro (Maver)

A.S.D. Pescatori Veneti (Trabucco)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Amo D'Oro (Maver)

Asd Cannisti Club Este

ASD P.S. Brenta (Milo)

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

990

690

580

350

350

3.490

1.730

940

820

720

340

200

200

70

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA
Data 09-10-2016
Società Organizzatrice Galileo Mnselicensi

Manifestazione 5° Memorial F. Cappellozza
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

15:36:55

Direttore di Gara

Costa Giuliano

Giudice di Gara

Barison Livio



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Modenese Francesco
Paiola Carlo

(A)
Albertini Roberto Oscar
Lanzillotta Francesco

(A)
Pevarello Federico
Zampieri Giampietro

(C)
Borgato Florio
Piacentin Giuseppe

(C)
Gallo Giampaolo
Zagolin Maurizio

A.S.D. Pescatori Veneti

Asd Igea

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Amo D'Oro

ASD Lenza Club Padova

4.380

1.990

580

340

5.820

2

3

4

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 1 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:45

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Gibin Alessandro
Mingotto Giuliano

(A)
Cavaliere Alan
Gallo Emiliano

(E)
Nicoletto Renato
Michelotto Antonio

(A)
Pinton Orfeo
Galdiolo Gianni

(A)
Sinigaglia Elio
Schivo Leonardo

ASD Amo D'Oro

ASD Galileo Monselicensi

ASD Pescatori Padovani

ASD P.S. Brenta

Asd Cannisti Club Este

3.650

1.410

1.320

70

350

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 2 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:46

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Magro Paolo
Pilotto Franco

(D)
Masiero Antonio
Dalla Libera Stefano

(C)
Scapini Manuel
Ferrian Stefano

(A)
De Stefani Daniele
Nassi Mirko

(C)
Biancato Diego
Burocchi Stefano

ASD Lenza Club Padova

ASD Amo D'Oro

A.S.D. Pescatori Veneti

ASD River Club Padova

ASD Cannisti Club Padova 96

380

200

350

740

1.230

3

5

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 3 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:46

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Bettini Gino
Ravazzolo Pietro

(B)
Sinigaglia Carlo
Bonaldo Almerino

(E)
Mario Orlando
Borile Giancarlo

(B)
Baratto Claudio
Baratto Francesco

(B)
Ghion Claudio
Bortoletto Franco

ASD Pescatori Padovani

Asd Cannisti Club Este

Asd Igea

ASD Galileo Monselicensi

ASD P.S. Brenta

690

200

1.840

1.670

10.900

4

5

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 4 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:46

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Chiesatto Roberto
Cellini Daniele

(F)
Conte Giuliano
Bettella Alberto

(F)
Contato Aurelio
Sandrin Giovanni

(C)
Sinigaglia Mario
Marchetti Fabrizio

(A)
Dei Campielis Raffaele
Zampieri Giovanni

ASD Amo D'Oro

ASD Pescatori Padovani

ASD Galileo Monselicensi

Asd Cannisti Club Este

ASD ARCS Università di Padova

10.710

9.600

4.550

3.490

4.370

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 5 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:47

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Filippi Loris
Signori Jacopp

(A)
Baldini Silvio
Bettiato Pino

(B)
Bettuolo Nico
Trentin Giordano

(D)
Granaglia Alfredo
Sarto Attilio

(G)
Bettin Alberto
Bettin Marco

ASD Galileo Monselicensi

Asd Cannisti Club Nogarazza

A.S.D. Team Concept

Asd Igea

ASD Pescatori Padovani

5.440

6.770

3.680

4.380

720

2

1

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 6 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:47

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Boccardo Fabio
Mori Mirko

(B)
Terno Ivo
Troncon Christian

(D)
De Zuani Remo
Danieli Johnny

(A)
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea

(E)
Rampazzo Roberto
Zabeo Renzo

ASD Pescatori Padovani

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Pescatori Veneti

ASD Lenza Club Padova

ASD Amo D'Oro

5.550

6.140

940

1.570

990

2

1

5

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 7 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:47

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Turetta Danilo
Travaglia Giannino

(A)
Cesaretto Giulio
Bacelle Maurizio

(C)
Cuccato Zeclino
Marchetti Artemio

(A)
Rossato Augusto
Meneghetti Andrea

(E)
Rampazzo Roberto
Zabeo Renzo

Asd Igea

ASD Pescatori Padovani

ASD Galileo Monselicensi

ASD Lenza Club Padova

ASD Amo D'Oro

1.800

1.070

1.610

1.570

990

1

4

2

3

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 8 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:48

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Biancato Fabio
Bertelle Stefano

(D)
Maritan Aldo
Bagarello Natale

(F)
Agostini Giuseppe
Carraro Giuliano

(B)
Melotto Orazio
Visentin Gianni

(B)
Baraldo Gianni
Schiavolin Paolo

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Lenza Club Padova

ASD Amo D'Oro

A.S.D. Pescatori Veneti

Asd Igea

3.570

3.050

1.730

2.130

1.790

1

2

5

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 9 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:48

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Barollo Severino
Scarso Andrea

(C)
Boccardo Massimiliano
Degan Massimo

(A)
Gardin Ermes
Baldin Matteo

(D)
Litamè Pietro
Baraldo Fabio

(A)
Iovine Catello Lino
Sanvido Davide

Asd Igea

ASD Pescatori Padovani

APSD Cannisti Club Adria

ASD Galileo Monselicensi

A.S.D. Team Concept

2.230

1.120

1.340

820

2.370

2

4

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: IDROVIADel: 09-10-2016

Società Organizzatrice: Galileo Mnselicensi

Manifestazione: 5° Memorial F. Cappellozza

Organizzazione: Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 10 Zona A

FIPSAS 

Orario
15:37:49

Direttore di Gara
Costa Giuliano

Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

5° Memorial F. Cappellozza              IDROVIA

1 09/10/2016

5° Memorial F. Cappellozza              

Galileo Mnselicensi Maver

Zona <A>

0

131.640

48

0

0

0

2.743

0,00

TOTALI

0

131.640

48

0

0

0

2.743

0,00

0

0

0

0

0

131.640

0




